-f,t/ieAtica adrirert - SP
- gottxdrcteÁ 	 -

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111 1111111111111
Protocolo Geral n° 369/2020

Data: 10/02/2020 Horário: 17:05
LEG - MOC 43/2020

MOÇÃO DE APLAUSO

AO ATLETA LUCIANO JOSÉ DA SILVA — TERRA SECA, PELA CONQUISTA DOS PÓDIOS EM

BAURU E DOIS CÓRREGOS NOS ÚLTIMOS FINAIS DE SEMANA, DESTACANDO O NOME DO

NOSSO MUNICÍPIO.

Destinatário: Atleta Luciano José da Silva — Terra Seca.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja inserida na

ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso a Luciano José da Silva — Terra Seca pela

participação na corrida em Dois Córregos, na data de 02 de fevereiro, conquistando o 1° lugar e

no dia 09 de fevereiro em Bauru, conquistando o 2°  lugar. Em ambas as corridas, subiu ao

pódio, enaltecendo nosso município com a sua presença.

Parabenizo o ilustre corredor pelo esforço e dedicação que vem aplicando nas corridas,

treinando seriamente e se lançando no esporte. Desejo que muitas conquistas sejam

alcançadas e que nunca desista deste caminho.

Sendo assim, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para

conhecimento desta Moção, portando os cumprimentos deste Vereador.

Sala das Ses ões "Dejanir Storniolo", em 10 de fevereiro de 2020.

Carlos •erto Dias

Vereador —

arques

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1